
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 02 / 2011 

STRANA   1/5 

DATUM KONÁNÍ: 15.6. 2011 ZAHÁJENO:  18:30 hod UKONČENO:  21:00 hod 

VÝKONNÝ VÝBOR  Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. (předseda TJ Baník) 
Josef Hudík Dis, Ing. Dušan Kovač, 
Bc. Tomáš Želinský, Milan Šmíd 

KONTROLNÍ KOMISE Jiří Mertlík, Dalibor Hamsa, Karel Hnízdil 

HOSTÉ Jana Panochová, Jiří Panocha, Josef Půža, Miroslav Dienelt, 
Jindřich Kokrment, zástupci oddílu hokejbalu (7 členů) 

PROGRAM 

1. Stav sportovních areálů (M.Dienelt, J.Kokrment) 

2. Letní sezona SKI areál (J. Panochová) 

3. Příprava investic SKI areálu na sezonu 2011/2012 (J. Panochová, J.Panocha) 

4. Žádost oddílu zápasu řecko‐římského – letní soustředění mládeže 

5. Žádost oddílu vzpírání – ME masters v Německu 

6. Jednání s oddílem hokejbal 

7. Ostatní 

KONTROLA USNESENÍ 

ad US 62/06/2010 

Výkonný  výbor  TJ  Baník  tímto  doporučuje  Kontrolní  komisi  provést  kompletní  soupis 

hmotného majetku TJ Baník Meziboří. – trvá 

ad US 01/01/2011 

Výkonný  výbor  a  Kontrolní  komise  TJ  Baník  tímto  bere  na  vědomí  předložený  soupis 

odpracovaných brigádnických hodin provozovatelů v sezoně 2010/2011 a ukládají ekonomce 

Janě  Šicové  připravit  DPP  s jednotlivými  členy  a  vyplatit  sjednané  odměny  dle  rozsahu 

vykonaných prací. ‐ splněno 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 02 / 2011 

STRANA   2/5 

ad US 02/01/2011 

Výkonný výbor TJ Baník tímto schvaluje prodloužení smlouvy o nájmu nebytových prostor 

uzavřené dne  2.5.  2010 dle usnesení US  24/03/2010  a ukládá předsedovi TJ Baník uzavřít 

smlouvu s paní Janou Panochovou v souladu s čl. IV. odst. 2 platné smlouvy na dobu dalších 

dvou kalendářních roků, a to s účinností od 1.5. 2011 do 30.4. 2013. ‐ splněno 

ad US 09/01/2011 

Výkonný výbor a Kontrolní komise TJ Baník tímto bere na vědomí zprávu o hospodaření TJ 

Baník za rok 2010, kterou předložila ekonomka Jana Šicová a ukládá ekonomce Janě Šicové 

předložit  hlavní  knihu  a  účetní  závěrku  předsedovi KK  Jiřímu Mertlíkovi,  nejpozději  do 

15.5.2011. – splněno 

ad US 10/01/2011 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  panu  Jindřichu  Kokrmentovi  vypracovat  a  dále  vést  a 

pravidelně  každý  měsíc  aktualizovat  seznam  sponzorů  TJ  Baník,  zejména  těch  kteří 

využívají  reklamní plochy v letním  i zimním areálu. Seznam bude obsahovat  identifikační 

údaje  sponzora,  účtovanou  částku,  rozměry  nebo  popis  realizované  reklamy  a  popis 

umístění reklamy v areálu. Seznam bude posílán vždy k poslednímu dni v měsíci e‐mailem 

předsedovi TJ Baník Tomáši Herinkovi. ‐ trvá 

ad US 11/01/2011 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  panu  Jindřichu  Kokrmentovi  vypracovat  plán  využívání 

letního  areálu,  včetně  harmonogramu  obsazení  sportovišť  a  návrhů  uskutečnění 

potenciálních soustředění a dále seznam subjektů využívajících letní areál včetně účtovaných 

nákladů. Na základě vypracovaného harmonogramu bude  jednáno se všemi subjekty, které 

mají zájem využívat areál v roce 2011. Plán využívání bude měsíčně aktualizován a posílán 

vždy k poslednímu dni v měsíci e‐mailem předsedovi TJ Baník Tomáši Herinkovi. ‐ trvá 

ad US 12/01/2011 

Výkonný výbor tímto ukládá panu Jindřichu Kokrmentovi vypracovat zprávu pro regionální 

tisk  o  probíhajícím MČR  ve  vzpírání.  Zprávu  zašle  J. Kokrment  po  předchozí  autorizaci 

předsedy oddílu vzpírání D. Kovače do  regionálního  tisku, nejpozději 10 dní po ukončení 

MČR. ‐ splněno 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 02 / 2011 

STRANA   3/5 

USNESENÍ 
Informace 

V sobotu dne 24. září pořádá oddíl vzpírání VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání mužů, žen a 
masters. 

Člen  oddílu  vzpírání Miloslav Pecha úspěšně  reprezentoval TJ Baník Meziboří  na ME  ve 
vzpírání masters, které  se konalo ve dnech 1. až 5.  června 2011 v německém Heinsheimu, 
V kategorii do 94 kg obsadil celkové 5. místo výkonem 177 kg ve dvojboji. 

US 13/02/2011 

Kontrolní  komise  konstatuje,  že  byl  podán  věrný  obraz  aktivit  a  hospodaření  TJ  Baník 

Meziboří  a nemá k  této  zprávě výhrady. Kontrolní komise byla  seznámena  s  roční účetní 

závěrkou a hlavní knihou hospodaření. V uvedených návrzích neshledala Kontrolní komise 

žádné  závažné  nedostatky  ani  pochybení.  Roční  účetní  závěrka  TJ  Baník  Meziboří  má 

předepsané  náležitosti,  je  sestavena  podle  platných  předpisů  na  základě  průkazného, 

správného a úplného účetnictví, které není v rozporu se zákonnými předpisy a stanovami TJ 

Baník Meziboří a proto doporučuje schválit. 

US 14/02/2011 

Výkonný výbor TJ Baník  tímto  schvaluje  řádnou účetní závěrku TJ Baník Meziboří za  rok 

2010. 

US 15/02/2011 

Výkonný  výbor  TJ  Baník  tímto  schvaluje  nákup  rotační  sekačky  s  pojezdem  na  údržbu 

letního areálu ve výši do 15 tis Kč. 

(zodpovídá: Miroslav Dienelt) 

US 16/02/2011 

Výkonný výbor TJ Baník tímto schvaluje částku 1 500,‐ Kč  jako spoluúčast 50 % nákladů na 

opravu traktoru/travní sekačky, kterou používá SFK Meziboří na sekání atletického areálu TJ 

Baník Meziboří. 

(zodpovídá: Miroslav Dienelt) 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 02 / 2011 

STRANA   4/5 

US 17/02/2011 

Výkonný výbor TJ Baník tímto ukládá předsedům oddílů předložit plán využívání sportovní 

haly  na  sezonu  2011/2012,  a  to  e‐mailem  M.Dieneltovi  na  adresu  mdienelt@seznam.cz 

nejpozději do 30.6.2011. 

(zodpovídá: předsedové oddílů) 

US 18/02/2011 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  správci  SKI  areálu  připravit  rozpočet  na  opravu 

zdemolovaných sběrných šachet zdroje vody pro SKI areál a sdružení zahrádkářů. 

(zodpovídá: Jana Panochová) 

US 19/02/2011 

Výkonný výbor  tímto ukládá  správcové SKI  areálu  zrealizovat výměnu  šoupat v šachtách 

pro  zasněžování  s rozpočtem  20  tis.  Kč  a  dále  ukládá  správcové  vyhotovit  konečnou 

kalkulaci. 

(zodpovídá: Jana Panochová) 

US 20/02/2011 

Výkonný výbor tímto ukládá správcové SKI areálu zrealizovat nátěry dřevěných konstrukcí 

ve SKI areálu s rozpočtem 2 500 Kč. 

(zodpovídá: Jana Panochová) 

US 21/02/2011 

Výkonný výbor  tímto ukládá správcové SKI areálu zrealizovat opravu balkonu na budově 

č.p. 405. O opravě balkonu bude správcová neprodleně informovat město Meziboří. 

(zodpovídá: Jana Panochová) 

US 22/02/2011 

Výkonný výbor TJ Baník tímto schvaluje žádost oddílu zápasu řecko‐římského na uhrazení 

části nákladů na letní soustředění mládeže ve výši 10 000,‐ Kč a dále na uhrazení dopravy na 

uvedené soustředění tam a zpět. 

(zodpovídá: Alexandr Maslej) 

US 23/02/2011 

Výkonný výbor TJ Baník tímto schvaluje žádost oddílu vzpírání na proplacení cestovného na 

reprezentaci  závodníka Miloslava  Pecha  na ME  ve  vzpírání masters,  které  se  konalo  ve 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 02 / 2011 

STRANA   5/5 

dnech 1. až 5. června 2011 v německém Heinsheimu ve výši 2880,‐ Kč (vzdálenost Litvínov – 

Heinsheim 480 km). 

(zodpovídá: Dušan Kovač) 

US 24/02/2011 

Výkonný výbor tímto ukládá správci tenisových kurtů panu M. Dieneltovi vyměnit zámky 

na vstupních dveřích a mříži budovy nohejbal/hokejbal. Klíče od budovy bude mít nadále 

pouze denní  služba  sportovní haly,  správce  tenisových kurtů, předseda oddílu nohejbalu, 

trenér mládeže nohejbalu a předseda TJ Baník Meziboří. 

(zodpovídá: Miroslav Dienelt) 

US 25/02/2011 

Vzhledem  k více  než  pětinásobnému  navýšení  nákladů  na  energie  za  provoz  budovy 

nohejbal/hokejbal za rok 2010 oproti létům 2007‐2009 způsobeném nadměrným používáním 

elektrického  přímotopu  a  sociálního  zařízení,  zejména  sprch  ze  strany  oddílu  hokejbalu 

(nárůst nákladů z průměrných 5  tis. Kč na 28  tis. Kč za rok za elektrickou energii) vydává 

tímto  Výkonný  výbor  a  Kontrolní  komise  nařízení  používat  prostor  budovy 

nohejbal/hokejbal  včetně  sociálního  zařízení  výhradně  pro  účely  tréninků  a  zápasů. 

Předsedové oddílů nohejbal a hokejbal předloží písemně VV  termíny  tréninků a domácích 

utkání.  Mimo  uvedené  hodiny/dny  nesmí  být  budova  bez  předchozího  souhlasu  VV 

používána  a  veškerá  elektrická  zařízení  musí  být  mimo  uvedené  hodiny/dny  vypnuta. 

Prostory  budovy  nohejbal/hokejbal  mohou  být  využívány  rovněž  pro  komerční  účely 

v rámci  provozování  tenisových  kurtů,  víceúčelového  hřiště  či  atletického  areálu.  O 

komerčním využívání budovy informuje správce tenisových kurtů VV. 

US 26/02/2011 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  oddílu  hokejbalu  předložit  VV  a  KK  stanovisko  k dalšímu 

setrvání oddílu v TJ Baník Meziboří dle dohody na jednání 15.6., a to nejpozději do 30.6.2011. 

(zodpovídá: oddíl hokejbalu) 

 

DNE:    15. června 2011 
ZAPSAL:  Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D.      ………………………….. 
SCHVÁLIL:  zápis byl čten a odsouhlasen všemi přítomnými 


